
SIAF

      17.073.768.388       27.421.532.213
                   0      10.347.763.825

      27.421.532.213      27.421.532.213

3

5

3.2

3.3

5.2

5.3

5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.2

5.2.1

5.3.1

5.3.2

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.2.3.04

3.3.2.01

5.2.1.02

5.3.1.01

5.3.2.01
5.3.2.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Diferencia En Tipo De Cambio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ingresos Por Servicios

Intereses S/Depósitos De Ahorro

Diferencia De Cambio
Ingresos Varios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ingresos De Operación De Empresas E Industrias

Ingresos Por Inversiones Financieras

Otros Ingresos No Operativos

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      27.276.738.392

           2.962.089

         137.331.306

           4.500.426

      17.042.129.174

          31.149.233

             489.981

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      27.276.738.392

         140.293.395

           4.500.426

      17.073.278.407

             489.981

                   0

                   0

                   0

                   0

      27.421.532.213

      17.073.768.388

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      12.059.704.735
       1.845.480.455
         253.734.542
         400.000.000
         464.466.199

       2.018.743.243

          31.149.233

             489.981

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

      27.276.738.392

           2.962.089

         111.391.665
          25.939.641

           4.500.426

Fecha: 07/03/2024
12:14:29

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'ADM.NAC.DE NAV. Y P.'

Hora: 
DEL 01/01/2024 29/02/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  25 HASTA:  25 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


		2024-03-07T13:47:15-0400
	LIDIA ESTHERS PIEDRABUENA PAREDES


		2024-03-07T13:56:03-0400
	ROBIN MANUEL STORNI SOLIS




