

ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01/01/2024 AL 29/02/2024

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 25 HASTA: 25 ENTIDAD DESDE: 4 HASTA: 4 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

C U E N T A S		GESTION ECONOMICA	
CODIGO	DENOMINACION	GASTOS	INGRESOS
3	EGRESOS DE GESTION	17.073.768.388	0
3.2	GASTOS OPERACIONALES	17.073.278.407	0
3.2.1	Gastos De Administración	17.042.129.174	0
3.2.1.01	Servicios Personales	12.059.704.735	0
3.2.1.02	Servicios No Personales	1.845.480.455	0
3.2.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	253.734.542	0
3.2.1.04	Transferencias	400.000.000	0
3.2.1.10	Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas	464.466.199	0
3.2.1.13	Otros Gastos	2.018.743.243	0
3.2.3	Gastos Financieros	31.149.233	0
3.2.3.04	Diferencia En Tipo De Cambio	31.149.233	0
3.3	GASTOS EXTRAORDINARIOS	489.981	0
3.3.2	Resultados De Ejercicios Anteriores	489.981	0
3.3.2.01	Resultados De Ejercicios Anteriores	489.981	0
5	INGRESOS	0	27.421.532.213
5.2	INGRESOS DE OPERACION	0	27.276.738.392
5.2.1	Ingresos De Operación De Empresas E Industrias	0	27.276.738.392
5.2.1.02	Ingresos Por Servicios	0	27.276.738.392
5.3	INGRESOS NO OPERATIVOS	0	140.293.395
5.3.1	Ingresos Por Inversiones Financieras	0	2.962.089
5.3.1.01	Intereses S/Depósitos De Ahorro	0	2.962.089
5.3.2	Otros Ingresos No Operativos	0	137.331.306
5.3.2.01	Diferencia De Cambio	0	111.391.665
5.3.2.03	Ingresos Varios	0	25.939.641
5.6	ACTUALIZACIONES	0	4.500.426
5.6.1	Regularización Y Ajustes Presupuestarios	0	4.500.426
5.6.1.01	Actualizaciones Del Crédito	0	4.500.426
SUMAS PARCIALES		17.073.768.388	27.421.532.213
RESULTADO		10.347.763.825	0
SUMA TOTAL		27.421.532.213	27.421.532.213